数据信息页
EPG 45 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，钳
口可更换
• 由于有液压支持，处理速度极快
• 处理规格大，可达 300 mm²
• 270° 快速旋转刀头
• 通过压力传感器自动进行压力限制和监控
• 压接过程中的电子控制和监测
• 将所有压接周期和错误信息保存至内部存储器
• 通过 USB 读取压接循环和错误消息
• 带有充电状态指示器的锂离子电池：18V，2 Ah
通用订货数据
版本 压接工具, 6mm², 150mm², 六角形压接, WM-夹, 锯
齿状压接, 梯形, 椭圆形压接
订货号 1500830000
类型 EPG 45
GTIN (EAN) 4050118309317
数量 1 items
编制日期 31.03.2026 04:45:40 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
EPG 45 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 70 mm 深度 (英寸) 2.7559 inch
高度 365 mm 高度 (英寸) 14.3701 inch
宽度 80 mm 宽度 (英寸) 3.1496 inch
长度 365 mm 长度 (英寸) 14.3701 inch
净重 500 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2159813b-98fd-4068-b62a-bc89a046c012
PW6 技术数据
充电时间 0.5 h
物品描述 压接工具
类型 液压蓄能器
压紧力 标称 45 kN
压接工具数据
驱动 电液式 管状端头 最大横截面 50 mm²
管状端头 最小横截面 25 mm² Crimpart/-profil 六角形压接, WM-夹, 锯齿状
压接, 梯形, 椭圆形压接
路由器 16 mm
触点描述
压接范围，最大 150 mm² 最小压接面积 6 mm²
分类
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
编制日期 31.03.2026 04:45:40 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
EPG 45 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 31.03.2026 04:45:40 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
EPG 45 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
... 用于压接电缆端头（满足 DIN 46234 标准）
适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，钳
口可更换
• 由于有液压支持，处理速度极快
• 处理规格大，可达 300 mm²
• 270° 快速旋转刀头
• 通过压力传感器自动进行压力限制和监控
• 压接过程中的电子控制和监测
• 将所有压接周期和错误信息保存至内部存储器
• 通过 USB 读取压接循环和错误消息
• 带有充电状态指示器的锂离子电池：18V，2 Ah
通用订货数据
类型 ES EPG 45 DIN 70 版本
订货号 1501380000
GTIN (EAN) 4050118309744
数量 1 ST
70mm², 锯齿状压接
... 用于管状端头
适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，钳
口可更换
• 由于有液压支持，处理速度极快
• 处理规格大，可达 300 mm²
• 270° 快速旋转刀头
• 通过压力传感器自动进行压力限制和监控
• 压接过程中的电子控制和监测
• 将所有压接周期和错误信息保存至内部存储器
• 通过 USB 读取压接循环和错误消息
• 带有充电状态指示器的锂离子电池：18V，2 Ah
通用订货数据
类型 ES EPG 45 AEH 25 版本
订货号 1501070000
GTIN (EAN) 4050118309164
数量 1 ST
25mm², 梯形
... 用于压缩电缆端头（满足 EN 46235 标准）
适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，钳
口可更换
• 由于有液压支持，处理速度极快
• 处理规格大，可达 300 mm²
• 270° 快速旋转刀头
• 通过压力传感器自动进行压力限制和监控
• 压接过程中的电子控制和监测
• 将所有压接周期和错误信息保存至内部存储器
• 通过 USB 读取压接循环和错误消息
• 带有充电状态指示器的锂离子电池：18V，2 Ah
通用订货数据
类型 ES EPG 45 HEX 150 版本
订货号 1994540000
GTIN (EAN) 4050118379778
数量 1 ST
150mm², 六角形压接
编制日期 31.03.2026 04:45:40 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
EPG 45 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
... 用于管状电缆接头（满足 EN 13600 标准）
适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，钳
口可更换
• 由于有液压支持，处理速度极快
• 处理规格大，可达 300 mm²
• 270° 快速旋转刀头
• 通过压力传感器自动进行压力限制和监控
• 压接过程中的电子控制和监测
• 将所有压接周期和错误信息保存至内部存储器
• 通过 USB 读取压接循环和错误消息
• 带有充电状态指示器的锂离子电池：18V，2 Ah
通用订货数据
类型 ES EPG 45 WM 6 版本
订货号 1500850000
GTIN (EAN) 4050118309485
数量 1 ST
附件, 6mm², WM-夹
类型 ES EPG 45 WM 10/70 版本
订货号 1500870000
GTIN (EAN) 4050118309256
数量 1 ST
70mm², WM-夹
类型 ES EPG 45 WM 25/50 版本
订货号 1500880000
GTIN (EAN) 4050118309171
数量 1 ST
50mm², WM-夹
类型 ES EPG 45 WM 95 版本
订货号 1500890000
GTIN (EAN) 4050118309218
数量 1 ST
95mm², WM-夹
类型 ES EPG 45 WM 120 版本
订货号 1500900000
GTIN (EAN) 4050118309287
数量 1 ST
120mm², WM-夹
类型 ES EPG 45 WM 16/35 版本
订货号 1500920000
GTIN (EAN) 4050118309478
数量 1 ST
35mm², WM-夹
... 用于压缩电缆端头（满足 EN 46235 标准）
适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，钳
口可更换
• 由于有液压支持，处理速度极快
• 处理规格大，可达 300 mm²
• 270° 快速旋转刀头
• 通过压力传感器自动进行压力限制和监控
• 压接过程中的电子控制和监测
• 将所有压接周期和错误信息保存至内部存储器
• 通过 USB 读取压接循环和错误消息
• 带有充电状态指示器的锂离子电池：18V，2 Ah
编制日期 31.03.2026 04:45:40 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
EPG 45 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 ES EPG 45 HEX 6 版本
订货号 1500930000
GTIN (EAN) 4050118309508
数量 1 ST
6mm², 六角形压接
类型 ES EPG 45 HEX 10/70 版本
订货号 1500940000
GTIN (EAN) 4050118309522
数量 1 ST
70mm², 六角形压接
类型 ES EPG 45 HEX 16/35 版本
订货号 1500950000
GTIN (EAN) 4050118309492
数量 1 ST
35mm², 六角形压接
类型 ES EPG 45 HEX 25/50 版本
订货号 1500970000
GTIN (EAN) 4050118309195
数量 1 ST
50mm², 六角形压接
类型 ES EPG 45 HEX 95 版本
订货号 1500980000
GTIN (EAN) 4050118309348
数量 1 ST
95mm², 六角形压接
类型 ES EPG 45 HEX 120 版本
订货号 1500990000
GTIN (EAN) 4050118309140
数量 1 ST
120mm², 六角形压接
... 用于管状端头
适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，钳
口可更换
• 由于有液压支持，处理速度极快
• 处理规格大，可达 300 mm²
• 270° 快速旋转刀头
• 通过压力传感器自动进行压力限制和监控
• 压接过程中的电子控制和监测
• 将所有压接周期和错误信息保存至内部存储器
• 通过 USB 读取压接循环和错误消息
• 带有充电状态指示器的锂离子电池：18V，2 Ah
通用订货数据
类型 ES EPG 45 AEH 35 版本
订货号 1501170000
GTIN (EAN) 4050118309386
数量 1 ST
35mm², 梯形
类型 ES EPG 45 AEH 50 版本
订货号 1501180000
GTIN (EAN) 4050118309539
数量 1 ST
50mm², 梯形
编制日期 31.03.2026 04:45:40 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
EPG 45 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
... 用于压接电缆端头（满足 DIN 46234 标准）
适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，钳
口可更换
• 由于有液压支持，处理速度极快
• 处理规格大，可达 300 mm²
• 270° 快速旋转刀头
• 通过压力传感器自动进行压力限制和监控
• 压接过程中的电子控制和监测
• 将所有压接周期和错误信息保存至内部存储器
• 通过 USB 读取压接循环和错误消息
• 带有充电状态指示器的锂离子电池：18V，2 Ah
通用订货数据
类型 ES EPG 45 DIN 6 版本
订货号 1501290000
GTIN (EAN) 4050118309614
数量 1 ST
6mm², 锯齿状压接
类型 ES EPG 45 DIN 10 版本
订货号 1501320000
GTIN (EAN) 4050118309577
数量 1 ST
10mm², 锯齿状压接
类型 ES EPG 45 DIN 16 版本
订货号 1501330000
GTIN (EAN) 4050118309751
数量 1 ST
16mm², 锯齿状压接
类型 ES EPG 45 DIN 25 版本
订货号 1501340000
GTIN (EAN) 4050118309560
数量 1 ST
25mm², 锯齿状压接
类型 ES EPG 45 DIN 35 版本
订货号 1501350000
GTIN (EAN) 4050118309645
数量 1 ST
35mm², 锯齿状压接
类型 ES EPG 45 DIN 50 版本
订货号 1501370000
GTIN (EAN) 4050118309706
数量 1 ST
50mm², 锯齿状压接
... 用于管状电缆接头（满足 EN 13600 标准）
适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，钳
口可更换
• 由于有液压支持，处理速度极快
• 处理规格大，可达 300 mm²
• 270° 快速旋转刀头
• 通过压力传感器自动进行压力限制和监控
• 压接过程中的电子控制和监测
• 将所有压接周期和错误信息保存至内部存储器
• 通过 USB 读取压接循环和错误消息
• 带有充电状态指示器的锂离子电池：18V，2 Ah
编制日期 31.03.2026 04:45:40 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
EPG 45 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 ES EPG 45 WM 150 版本
订货号 1994550000
GTIN (EAN) 4050118379785
数量 1 ST
150mm², WM-夹
附件
适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，钳
口可更换
• 由于有液压支持，处理速度极快
• 处理规格大，可达 300 mm²
• 270° 快速旋转刀头
• 通过压力传感器自动进行压力限制和监控
• 压接过程中的电子控制和监测
• 将所有压接周期和错误信息保存至内部存储器
• 通过 USB 读取压接循环和错误消息
• 带有充电状态指示器的锂离子电池：18V，2 Ah
通用订货数据
类型 AKKU LI 18B2 版本
订货号 2858730000
GTIN (EAN) 4064675566137
数量 1 ST
类型 AKKU LI 18B5 版本
订货号 2860070000
GTIN (EAN) 4064675574750
数量 1 ST
类型 LADEGERAET EPG 版本
订货号 1509370000
GTIN (EAN) 4050118318630
数量 1 ST
编制日期 31.03.2026 04:45:40 MEZ
目录日期 / 图纸 8